

هشدار تشکل های خراسان شمالی به نماینده عضو کمیسیون مجلس/دانش آموزان را ایرانی بدانید

[نامه سرگشاده](#) سه تشکل فرهنگی در خراسان شمالی خطاب به نماینده حوزه انتخابیه و عضو کمیسیون آموزش مجلس، پیرامون بحران [مسمومیت مدارس](#) منتشر شد. متن نامه به این شرح است:
«به نام خدا»

جناب آقای محمد وحیدی نماینده محترم عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی سلام علیکم؛ با آنکه جنابعالی سالها معلم بوده اید؛ در پلکان ترقی آموزش و پرورش، از مدیریت مدرسه تا مدیر کلی را تجربه کرده اید، قاعدتاً باید بیش و پیش از دیگران به اصول و رموز تعلیم و تربیت آشنا و به لزوم تامین سلامت جسمی و امنیت روحی-روانی دانش آموزان و خانواده ها معتقد، مومن و کوشا باشید که متأسفانه سوابق شما در مجلس نشان داده که نیستید! با توجه به سابقه سه ساله شما در کمیسیون آموزش که یکسال آن در معاونت این کمیسیون در مجلس دوازدهم سپری شد و این جایگاه را نیز مرهون و مدیون معلمان و دانش آموزان این خطه هستید، انتظار می رفت لااقل قبلاً یک جمله یا چند کلمه در مورد [#بازداشت دانش آموزان](#) و ضرب و شتم آنان در حوادث اخیر و اکنون درباره [#شیوع مسمومیت گسترده](#) و وحشیانه دانش آموزان در مدارس متعدد، سخن برانید!! اما متأسفانه از [#سنگ صدا](#) درآمد از [#شما](#) نه!!! اگر [#سوگند نمایندگی](#) خود را، در آغاز به کار مجلس، برای صیانت از حقوق [#آحاد ملت](#) و برپایی [#قانون](#) ، [#حق](#) و [#عدل](#) ، فراموش کرده اید، به شما توصیه اکید می کنیم آن را مجدداً مرور فرمایید.

و امّا!!! سوال ساده و مشخص ما سه [#تشکل معلمی](#) در [#خراسان شمالی](#) از شما این است:

۱-عصاره و دستاورد سال ها رفت و آمد و نشست و برخاست شما در [#نظام تعلیم و تربیت](#) ، جز دخالت در عزل و نصب های مدیران ضعیف، کلاً عملکردشان را سابقاً دیده ایم یا اخیراً شنیده می شود چیست؟

۲- آیا دانش آموزان را هم جزئی از این نظام و شایسته ی احترام و محافظت می دانید یا نه؟! اگر جزء نظام تعلیم و تربیت نمی دانید، لااقل آنها را ایرانی فرض کنید!

۳- درباره [#معلمان](#) و [#بازنشستگان](#) هم، چیزی نمی پرسیم که سه سال است با دروغ [#رتبه_بندی](#) و [#همسان_سازی](#) سرکار شان گذاشته اید و حقوق مسلم شان را تا انتخابات سال آینده مجلس به [#گروگان](#) گرفته اید!

۱- انجمن اسلامی معلمان خراسان شمالی، قربانعلی سلطانی

۲- سازمان معلمان خراسان شمالی، محمود صفدری

۳- مجمع فرهنگیان ایران اسلامی خراسان شمالی، علی قلی زاده